	Сведения об имущественном положении и доходах специалистов комитета по образованию  и членов их семей Поспелихинского района
 за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма дохода за

2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	

	Крысина Любовь Юрьевна
	Председатель комитета по образованию
	455139,77
	
	 
	
	
	
	
	

	Жуков Евгений Николаевич
	ведущий специалист

комитета по образованию
	211792,00
	Квартира 
Гараж

	47
15,0
	Россия

Россия
	
	
	
	РЕНО Логан,2008

	супруга
	
	283736,18
	
	
	
	
	
	
	

	Вайцель Нина Васильевна
	Главный специалист

комитета по образованию
	363049,40
	
	
	
	
	
	
	Автомобиль
Лада ВАЗ211440 ,2009 (общая)

	Будянская Татьяна Валерьевна
	Главный специалист

комитета по образованию
	280029,39
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/3)
Жилой дом (общая долевая собственность 1/3)

	690
63,6
	Россия
Россия
	
	
	
	

	супруг
	
	519245,40
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/3)

Земельный участок (собственность)

Жилой дом (общая долевая собственность 1/3)

Жилой дом (собственность)

	690

785

63,6

23,2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль
Тойота Алион,2003
(индивидуальная)

	дочь
	
	
	Земельный участок (общая долевая собственность 1/3)

Жилой дом (общая долевая собственность 1/3)


	690

63,6
	Россия

Россия
	
	
	
	


	Беседина Наталья Евгеньевна
	Главный специалист комитета по образованию
	303530,66
	Земельный участок (общая долевая) ½
Приусадебный участок (общая долевая) ½

Жилой дом (общая долевая) ½

Жилой дом (общая долевая) ½
	470,0
1190,0

78,3

22,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Тойота мастер эйс сурф, 1996

	супруг
	
	152400,00
	Земельный участок (общая долевая) ½

Приусадебный участок (общая долевая) ½

Жилой дом (общая долевая) ½

Жилой дом (общая долевая) ½
	470,0

1190,0

78,3

22,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Lada , Kalina2007 

	сын
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тарасова Ольга Вячеславовна
	Главный специалист комитета по образованию
	275 761,00
	Земельный участок для личного подсобного хозяйства общая долевая (1/4)
Приусадебный земельный участок  общая долевая (1/2)
Квартира  общая долевая (1/4)

Квартира общая совместная 
	2913,0
682,0

67,4

45,8
	Россия
Россия

Россия

Россия
	
	
	
	

	супруг
	
	580942,00
	Земельный участок для личного подсобного хозяйства общая долевая (1/4)

Приусадебный земельный участок  общая долевая (1/2)
Квартира  общая долевая (1/4)

Квартира общая совместная 
	2913,0
682,0

67,4

45,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Субару, Импреза, 2000

	дочь
	
	
	Земельный участок для личного подсобного хозяйства общая долевая (1/4)

Квартира  общая долевая (1/4)


	2913, 0

67,4
	Россия

Россия
	
	
	
	

	сын
	
	
	Земельный участок для личного подсобного хозяйства общая долевая (1/4)

Квартира  общая долевая (1/4)


	2913, 0

67,4
	Россия

Россия
	
	
	
	


